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                  YAZ TATİLİNİ NASIL DEĞERLENDİRELİM? 

 

Çocuklarımızla keyifle geçirdiğimiz bir eğitim-öğretim yılının sonuna geliyoruz. Birlikte yoğun 

ve eğlenceli bir yıl geçirdik ve geride güzel anılar bıraktık. Sağlıklı bir gelişim için çocuklar fiziksel, 

bilişsel, duygusal ve sosyal alanlarda farklı etkinliklerle desteklenmelidir. Okul ortamında çocuklara bu 

imkân sağlanırken, yaz döneminde çocuklar alıştıkları bu zengin etkinlik programından maalesef ki 

yoksun kalacaklar. 

Okul döneminde kazandıkları becerilerde gerileme göstermemeleri için yaz döneminde de 

çocuklarımızı desteklememiz gerekir. Tatil, iki yoğun çalışma dönemi sonrasında bir dinlenme süreci 

olarak düşünülebilir. Aileler tatili çocukları ile birlikte planlayabilirler. Böylelikle hem kendi imkân ve 

koşullarını göz önünde bulundurabilir, hem de çocuklarının ilgi ve isteklerini dikkate alabilirler. Yıl 

içinde okulumuzda oldukça yoğun ve bir sonraki döneme hazırlık adına yeterli ve sistemli bir çalışma 

yürüttük. Tatil için öğrenilenlerin unutulmaması için esnek bir programınız olabilir. 

Doğal güzellikler ve tarihi zenginlikler ile hem dinlenme hem de yeni bilgiler edinip kültürel 

olarak gelişmeye olanak veren yerlere geziler yapmak faydalı olacaktır. Yapılacak çevre gezileri, doğa 

yürüyüşleri, kamp, bisiklete binme gibi faaliyetler çocukları hem mutlu edecek hem de onların doğa ve 

çevre ile ilgili pek çok şeyi yaşayarak öğrenmesini sağlayacaktır. Özellikle kamp tecrübesi, rutinin 

dışına çıkarak, değişik koşullara uyum gösterebilme ve farklı çözümler üretebilme becerilerini 

geliştirecek, çevre ve canlılar ile ilgili duyarlılık geliştirmeyi sağlayacaktır. 

Tatil programınıza mutlaka çocuğunuzun rutin olarak üstlenebileceği küçük sorumluluklar 

ekleyin. Çiçekleri sulama, odasını toplama, çamaşırları katlama, suyu ya da çöpü takip etme, varsa 

evcil hayvanının bakımıyla ilgilenme gibi çocuğunuzun da keyifle yapabileceği bir görevi düzenli olarak 

yapmasına özen gösterin. Tatilde diğer aile bireyleri ile de bir araya gelmeye çalışın. 

Yaz tatili yoğun çalışma döneminden sonra bir dinlenme süreci olarak değerlendirilmelidir. Biz, 

bu dönemin doğru ve verimli bir şekilde geçirilmesinin çok önemli olduğunu düşünüyoruz. Tatilin iyi 

değerlendirilmesi çocukların bir sonraki eğitim-öğretim yılına daha istekli başlamalarını sağlayacaktır. 

Sizler ve çocuklarımız için hazırlayacağımız etkinlik ve çalışma planlarına Tanı Takip Sistemi 

üzerinden ulaşabilirsiniz. Eğitim öğretim yılı süresince, okulumuzla yaptığınız işbirliği ve katılımınız için 

sizlere teşekkür ediyor ve keyifli bir yaz tatili diliyoruz. 
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